
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Друга  сесія VІІІ скликання 

1-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від 18 грудня 2020року № 59  

Смт Великий Бичків 

  

«Про затвердження технічної документації із  

землеустрою щодо поділу земельної ділянки   

площею 6,7866 га.» 

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу  

земельної ділянки , керуючись ст. 26, 33 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до статей 12, 40, 79, 93, 122 – 126, ч.2 

статті 134,186 Земельного кодексу України , Законів України «Про  Державний 

земельний кадастр», «Про державну реєстрацію  речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень», «Про внесень змін до деяких законів України  щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності», «Про землеустрій»,  

сесія Великобичківської селищної ради, - 

 
                                                         В И Р І Ш И Л А: 

 

 1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки кадастровий номер 2123655500:04:002:0017, загальною   

площею 6,7866 га, (землі запасу (16.00),  комунальна власність 

Великобичківської селищної ради - зареєстровано в Державному  реєстрі 

речових прав на нерухоме майно  (витяг від 29.10.2019 р.)), розташована за 

адресою смт Великий Бичків , в межах населеного пункту , на дві  земельні 

ділянки  (діл. № 1 – 6,1816 га – кадастровий  номер 2123655500:04:002:0038; діл 

№ 2 – 0,6050га – кадастровий  номер 2123655500:04:002:0039).  

 2. Провести  заходи щодо державної реєстрації земельних ділянок  

комунальної власності: діл. № 1 – 6,1816 га – кадастровий  номер 

2123655500:04:002:0038 та діл № 2 – 0,6050га – кадастровий  номер 

2123655500:04:002:0039.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  . 

 

Селищний голова                   О.І.БУРСА 
 


